Horario Tutorias de 2018-1

Programa de Ingenieria de Sistemas y Computacion

SNIES: 105300 / Registro calificado 1380 del 28 de enero de 2016, vigencia 7 anos. Acreditacion de Alta Calidad, mediante la resolucion del Ministerio de Educacion, No
18751 del 15 de septiembre de 2017, vigencia 4 anos.

Docente Correo electrénico Asignatura 6 area de tutorias ““ Miércoles Jueves Viernes Sabado “

Juan Carlos Blanco Cérdoba

Raul Bareno Gutiérrez

Miryam Liliana Chaves Acero

Nelson Augusto Forero Pdez

Roger Enrique Guzmdan Avendano

Héctor Dario Jaimes Parada

Alexandra Maria Lopez Sevillano

Carlos Andrés Lozano Garzéon

Raul Ernesto Menéndez Mora

Jaime Fernando Pérez Gonzdlez

Diego Alberto Rincdn Ydanez

Olga Lucia Roa Bohdérquez

Jenny Natalia Torres Jiménez

Jhon Alexander Velandia Vega

MENTORES ESTUDIANTILES

“ Senee sectenies Grupo fementore ““ Heeee e e epace “

Daniela Rojas

MONITORES ESTUDIANTILES

Juan Sebastian Jiménez Valero

Informes:

remenendez@ucatolica.edu.co

Algoritmia y programacion
Bases de Datos
Gestion de Proyectos Informdaticos

jcblanco@ucatolica.edu.co

Informdatica social
Arquitectura del computador
Redes computacionales
Redes y servicios convergentes
Seguridad informdtica
Sistemas distribuidos
Sistemass operativo

roareno@ucatolica.edu.co

Algoritmia y programacion
Arquitectura del computador
Gestion de Proyectos Informdaticos

michaves@ucatolica.edu.co

Algoritmia y programacion

naforero@ucatolica.edu.co R :
Programacion imperativa

Algoritmia y programacion
Programacion imperativa
Programacioén orientada a objetos
Andlisis y diseno de algoritmos
Ciencias de la computacion
Procesos estocdsticos

reguzmab@ucatolica.edu.co

Algoritmia y programacion
Programacioén orientada a objetos
Estructuras de datos
Redes computacionales
Seguridad informdtica

hdjaimes@ucatolica.edu.co

; Sistemas de informacion
amlopez@ucatolica.edu.co ., -~
Gestion de Proyectos Informdaticos
Algoritmia y programacion
Estructuras discretas
Redes computacionales

calozano@ucatolica.edu.co

Algoritmia y programacion
Estructuras discretas
Andlisis y diseno de algoritmos
Ciencias de la computacion
Procesos estocdsticos

Algoritmia y programacion
Programacion orientada a objetos
Sistemas de informacion
Gestion de Proyectos Informdaticos

jfoerez@ucatolica.edu.co

Algoritmia y programacion
Programacion imperativa
Estructuras de datos
Sistemas distribuidos

darincon@ucatolica.edu.co

Algoritmia y programacion
Programacion orientada a objetos
Sistemas de informacion
Ingenieria de software

olroa@ucatolica.edu.co

Algoritmia y programacion
Informdatica social
Gestion de Proyectos Informdaticos

jntorres@ucatolica.edu.co

Programacion orientada a objetos
Ingenieria de software
Arquitectura de software

javelandia@ucatolica.edu.co

drojass?@ucatolica.edu.co 1-JD

jsjimenez50@ucatolica.edu.co Algoritmia y programacion

Cornelio Ernesto Bilbao Cortés, Coordinador de Tutorias
cebilbao@ucatolica.edu.co
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